СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07 мая 2021 года                                                                      № 71/197

Об утверждении Реестра муниципального
имущества МО «Гридасовский сельсовет»
Обоянского района Курской области по
состоянию на 01 января  2021г.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Гридасовский
сельсовет»  Обоянского  района  Курской  области,  Собрание  депутатов
Гридасовского сельсовета Обоянского района  РЕШИЛО:
  1.  Утвердить  прилагаемый  Реестр  муниципального  имущества  МО
«Гридасовский   сельсовет»  Обоянского  района  Курской  области  по
состоянию на 01 января 2021г.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Гридасовского сельсовета Обоянского района                           В.В. Бычихин

Глава Гридасовского сельсовета
Обоянского района                                                                        В.В. Каракулин

                                                                               РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА
Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области

По состоянию на 01.01.2021г.

Реестровый номер
Наименование
недвижемого имущества

Адрес (месторасположения
недвижимого имущества)

Кадастровый номер
муниципального
недвижимого
имущества

Площадь,
протяженность и
(или) иные
параметры
характеризующии
физические
свойства
недвижимого
имущества

Сведения о
балансовой
стоимости
недвижимого
имущества и
начисленной
амортизации
(износ) руб.

Сведения о
кадастровой
стоимости
недвижимог
о имущества
(руб.)

Дата
возникновения и
прекращения
муниципальной
собственности
на недвижимое
имущество

Реквизиты
документов
оснований
возникновения
(прекращения )
права
муниципальной
собственности
на недвижимое
имущество

Сведения о
правооблада
теле
муниципаль
ного
недвижимог
о имущества

Сведения об
установленн

ых в
отношении
недвижимог

о
муниципаль

ного
имущества

ограничения
х

(обременени
ях) с

указанием
основания и

даты их
возникновен

ия
1110134000004 Здание  клуб «Спутник»

МКУ «Чекмаревский
СДК»

Курская область, Обоянский
район, Гридасовский
сельсовет,
 С. Чекмаревка, ул. Выгон7а

Кадастровый номер:
46-16-17/010/2010-375

     219,7 кв.м.

3779270,21/4104
69,61

- 27.09.2010 Свидетельство о
госрегистрации
Права  46-
АЗ№069270

Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

1110134000004 Земельный участок.
Категория земель: земли
населенных пунктов, -
культурное развитие

Курская область, Обоянский
район, Гридасовский
сельсовет,
С. Чекмаревка, ул. Выгон7а

Кадастровый номер:
46:16:070201:102

       500,00кв.м. -

128485,00 Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

1101120001 Здание Администрации
Гриасовского сельсовета

Курская область, Обоянский
район, с.Гридасово ул.
Перспективная,11

Кадастровый номер :
(или условный)
номер : 46-16-
17/010/2010-374

99 кв.м. 462 777,48/46277
7,48

к Свидетельство о
госрегистрации
Права  46-
АЗ№069269

Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского

нет

района
Курской
области

11011200002 Земельный участок.
Категория земель: земли
населенных пунктов, -
общественное управление

Курская область, Обоянский
район, с.Гридасово ул.
Перспективная,11

Кадастровый номер:
46:16:070401:25

1000,00кв.м. - 256970,00 Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

414000000024 Здание  Гридасовский СДК Курская область, Обоянский
район, с.Гридасово ул.
Перспективная,12

Кадастровый номер :
(или условный)
номер : 46-16-
17/010/2010-373

221,5 кв.м. 303 000,00/30300
0,00

Свидетельство о
госрегистрации
Права  46-
АЗ№069268

Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

414000000025 Земельный участок.
Категория земель: земли
населенных пунктов, -
культурное развитие

Курская область, Обоянский
район, с.Гридасово ул.
Перспективная,12

Кадастровый номер:
46:16:070401:25

1361,00 кв.м 349736,17 Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

414000000029 Стела  героически павшим
жителям Гридасово 1941-
1945гг.
Сооружение историческое

Курская область, Обоянский
район, с. Гридасово ул.
Перспективная

Кадастровый номер:
46:16:070401:504

1/1 0,0 Выписка из
Единого
государственног
о реестра
недвижимости
об основных
характаристиках
и
зарегистрирован
ных правах на
объект
недвижимости

Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

414000000030 Земельный участок.
Категория земель: земли
населенных пунктов
историко-культурная
деятельность

Курская область, Обоянский
район, с. Гридасово ул.
Перспективная

Кадастровый номер:
46:16:070401:393

800+/-10кв.м. 270616,00 Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

414000000026 Земельный участок.
Категория земель:

Курская область, Обоянский
район,Гридасовский
сельсовет д. Луневка

Кадастровый номер:
46:16:070301:135

7321+/-30кв.м 648420,97 Постановление
Администрации
Администрации

Муниципаль
ное
образование

нет

ретуальная деятельность Обоянского
района Курской
области №517 от
25.10.2018

«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

414000000027 Земельный участок.
Категория земель:
ретуальная деятельность

Курская область, Обоянский
район, х. Садовая Роща

Кадастровый номер:
46:16:070101:84

3029+/-19 268278,53 Постановление
Администрации
Администрации
Обоянского
района Курской
области №517 от
25.10.2018

Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск
ий
сельсовет»
Обоянского
района
Курской
области

нет

414000000028 Земельный участок.
Категория земель:
ретуальная деятельность

Курская область, Обоянский
район,Гридасовский
сельсовет с. Чекмаревка

Кадастровый номер:
46:16:070201:247

4957+/-25 кв.м. 420452,74 Постановление
Администрации
Администрации
Обоянского
района Курской
области №517 от
25.10.2018

Муниципаль
ное
образование
«Гридасовск

ий

сельсовет»

Обоянского

района

Курской

области

нет

Зам .главы  Гридасовского  сельсовета                                                     З.И. Бычихина